
 

Реден    

број 

Глава/тарифен 
број/подброј/ознака 

Наименување на стоките според Номенклатурата на 
царинската тарифа 

(1) (2) (3) 

1 1905 90 30 00 Леб без содржина на додаден мед, јајца, сирење или 

овошје и со содржина во сува состојба на шеќер не 

поголема од 5% по маса и 

на маснотии не поголема од 5% по маса 

2 1701 99 10 00 Бел шеќер 

3 Ex.1101 Брашно од пченица или на полица 

*тип 400 

4 1512 19 90 00 Масло од сончоглед или шафраника и нивни 

фракции: 

Друго: Друго 

5 Ex.0401 20 Млеко и павлака, неконцентрирани и без додаден шеќер 

и други материи за засладување: со содржина на 

маснотија што надминува 1% но не надминува 6% по 

маса 

*кравјо млеко со маснотии од 2%, 3,2% и 3,5% 

6 Глава 2 Месо и други кланични производи за јадење 

7 Еx. 1006 30 Ориз полубланширан или полубланширан, полиран или 

неполиран или глазиран 

* бел ориз 

8 0407 21 00 00 Други свежи јајца од живина Gallus domesticus 
 


